
PROTOKÓŁ NR 86/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie wicestarosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 09.00, zakończono o godz. 09.45. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5. Radosław Kubisz - Sekretarz Powiatu 
6. Ewa Szczepaniak – Skarbnik Powiatu 
7. Anna Bosacka - kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
9. Karolina Krenz - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
10. Izabela Marcinkowska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym - 
protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag  

i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 21 sierpnia 2025 

roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 

4. Nieodpłatne przekazanie pompy strzykawkowej (infuzyjnej) na rzecz 

Stowarzyszenia im. ks. Jerzego Niwarda Musolffa w Wągrowcu 

prowadzącego Ośrodek Opieki Pozaszpitalnej - Hospicjum 

Miłosiernego Samarytanina w Wągrowcu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty 

Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach 

„Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”. 

6. Rozpatrzenie wniosków dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu  

o wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne dla dwóch uczniów tej 

szkoły. 

7. Rozpatrzenie wniosków dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu  

o wyrażenie zgody zindywidualizowaną ścieżkę kształcenia dla trzech 

uczniów tej szkoły. 

8. Rozpatrzenie wniosków dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 

nauczanie indywidualne dla trzech uczniów tej szkoły. 



9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok 

według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych 

umów dzierżawy części o pow. 1,6500 ha i części o pow. 3,0000 ha  

z działki nr 142, położonej w Srebrnej Górze gmina Wapno. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Budowa łącznika pomiędzy ulicą Kolejową  

a Rynkiem w Wągrowcu”. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wydania opinii dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej  

nr 251 w m. Starężyn polegająca na poprawie bezpieczeństwa na 

skrzyżowaniu z drogą gminną 212025P”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia 

drogi położonej na terenie obrębu Brzeźno gmina Skoki, do kategorii 

drogi gminnej. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej  

nr 190 w m. Mieścisko - budowa ronda”. 

16. Uwagi i wnioski. 
17. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 21 sierpnia 
2025 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z Wójtem Gminy Damasławek p. Cyprianem Wieczorkiem 
- spotkaniu z nadleśniczym Nadleśnictwa Durowo p. Tomaszem Pierzkałą 
- dożynkach gminnych w Damasławku 
- dożynkach wiejskich w Morakowie 
- dożynkach gminy Mieścisko w Jaroszewie Pierwszym 
- turnieju strzeleckim o Puchar Starosty Wągrowieckiego w Popowie Kościelnym 
- spotkaniu z p. Jarosławem Bejm 
- spotkaniu ze starszym Cechu Rzemiosł Różnych w Wągrowcu p. Szymonem 
Syrysko 
- spotkaniu z przedstawicielami 12 Batalionu WOT w Dolaszewie 
- spotkaniu z dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej Katarzyną Kuczerepą-
Budzyńską 
- spotkaniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Gołańcz Robertem Torzem 
 



Wicestarosta uczestniczył w zakończeniu kursu na młodszego ratownika 
WOPR w Kobylcu, spotkaniu z nadleśniczym Nadleśnictwa Durowo 
p. Tomaszem Pierzkałą, 
 
Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Bałdyga uczestniczył w: zakończeniu kursu 
na młodszego ratownika WOPR, turnieju strzeleckim o Puchar Starosty 
Wągrowieckiego w Popowie Kościelnym. 
 
Członek Zarządu Powiatu Izabela Dembska uczestniczyła: w dożynkach 
parafialnych w Chojnie, spotkaniu z Burmistrzem Miasta i Gminy Gołańcz 
Robertem Torzem. 
 
Ad 4 
Zarząd nieodpłatnie przekazał pompę strzykawkową (infuzyjną) na rzecz 

Stowarzyszenia im. ks. Jerzego Niwarda Musolffa w Wągrowcu 

prowadzącego Ośrodek Opieki Pozaszpitalnej - Hospicjum Miłosiernego 

Samarytanina w Wągrowcu. Stowarzyszenie reprezentowali: Stanisław 

Owsianny – Wiceprezes i Bogumiła Nickel – Sekretarz. 

 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przyznania „Stypendiów 

Starosty Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach 

„Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”. Temat omówiła 

kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu K. Krenz. Uchwała stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 
Ad 6 
Zarząd pozytywnie 5 za rozpatrzył wnioski dyrektora Zespołu Szkół nr 1  

w Wągrowcu o wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne dla dwóch 

uczniów tej szkoły. Temat omówiła kierownik Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu K. Krenz. Wnioski są załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 
Ad 7 
Zarząd pozytywnie 5 za rozpatrzył wnioski dyrektora Zespołu Szkół nr 1  

w Wągrowcu o wyrażenie zgody zindywidualizowaną ścieżkę kształcenia dla 

trzech uczniów tej szkoły. Temat omówiła kierownik Wydziału Oświaty, Kultury 

i Sportu K. Krenz. Wnioski są załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 8 
Zarząd pozytywnie 5 za rozpatrzył wnioski dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu  

o wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne dla trzech uczniów tej szkoły. 

Temat omówiła kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu K. Krenz.  

Wnioski są załącznikiem nr 4 do protokołu. 



Ad 9 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, 
podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za, G. Bałdyga-za, T. Kranc-za, J. Springer-
za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu. 

Ad. 10 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął ww. uchwałę: 
I. Dembska-za, G. Bałdyga-za, T. Kranc-za, J. Springer-za, R. Woźniak-za. 
Uchwała jest załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu. 

Ad. 11 
Zarząd pozytywnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnych umów dzierżawy części o pow. 1,6500 ha i części o pow. 
3,0000 ha z działki nr 142, położonej w Srebrnej Górze gmina Wapno. 
Temat omówiła kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  
A. Bosacka. Uchwała jest załącznikiem nr 7 do niniejszego protokołu. 

Ad. 12 
Zarząd pozytywnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wydania opinii dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa łącznika pomiędzy ulicą Kolejową 
a Rynkiem w Wągrowcu”. Temat omówiła kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami A. Bosacka. Uchwała jest załącznikiem nr 8  
do niniejszego protokołu. 

Ad. 13 
Zarząd pozytywnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wydania opinii dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251  
w m. Starężyn polegająca na poprawie bezpieczeństwa na skrzyżowaniu  
z drogą gminną 212025P”. Temat omówiła kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami A. Bosacka. Uchwała jest załącznikiem nr 9  
do niniejszego protokołu. 

Ad 14 
Zarząd pozytywnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii 
dotyczącej zaliczenia drogi położonej na terenie obrębu Brzeźno gmina 
Skoki, do kategorii drogi gminnej. Temat omówiła kierownik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami A. Bosacka. Uchwała jest załącznikiem nr 10 
do niniejszego protokołu. 

Ad 15 
Zarząd pozytywnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wydania opinii dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 190 w m. Mieścisko - budowa ronda. Temat omówiła 
kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami A. Bosacka. Uchwała jest 
załącznikiem nr 11 do niniejszego protokołu. 

Ad 16 
Uwag i wniosków - nie zgłoszono. 



Ad 17 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 4 września 2025 r. o godz. 09.30. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 
   _________________ 
      /I. Marcinkowska /                       
                                                             

                                               Starosta Wągrowiecki 

________________________ 
                                            /Tomasz Kranc/ 

 
                                             Wicestarosta 

________________________ 
                                              /Jerzy Springer / 

 
 

Grzegorz Bałdyga  __________________ 
 

Izabela Dembska  __________________ 
 

Robert Woźniak  __________________ 


